Tabula.

Charitas an possit diminui libro. i. di. xvij. q. iij. g. R. 47.
 Charitas potest esse sine additione. ergo separari. Solutio. i. di. xvij. post. 48.
 Charitas an habeat statum vel terminum ultra quem non possit au-
 geri libro. i. di. xvij. q. iij. b.
 Charitatis status a parte virtutis agentis potest esse dupliciter li. i. di. xvij. 50.
 Charitatis status a parte suscipientis intelligitur tripliciter libro i. di. xvij. 51.
 Charitatis status est etiam ex parte augmentabilis li. i. di. xvij. 52.
 Charitas habet statum et terminum quibus virtus augmentatur. scilicet virtus divina nec habeat statum nec terminum libro. i. di. xvij. 54.
 Charitas quare nunquam commensuratur obiecto libro. i. di. xvij. 57.
 Charitas dei et charitas hominum dissimiliter se habent in volendo salutem hominibus libro. i. di. xli. 15.
 Charitatem habere quomodo est in potestate nostra et non libro i. di. xvij. 17.
 Charitatis definitio quam ponit apostolus. finis precepti est charitas et multipliciter tractatur libro. i. di. xxv. 2.
 Charitas quod reddit opus bonum libro. i. di. xxv. 10.
 Charitas quod ponit esse finis precepti libro. i. di. xxv. 15.
 Charitas fruiuntur duobus modis libro. i. di. xxv. 16.
 Charitas secundum quosdam differenti modo est principium et finis. li. bro. i. di. xxv. 19.
 Charitas respectu operis habet rationem triplicis cause ibidem.
 Charitas quare dicitur rapere et forma virtutum et finis libro. i. di. xxv. 20.
 Charitatem vivere et facere cetera quod intelligitur libro. i. di. xliij. 37.
 Charitatem maximam mereri premium maximum quomodo intelligitur libro. i. di. xvij. 29.
 Charitas quomodo meretur gloriam eternam ex condigno libro iij. di. xvij. 45.
 Charitas quomodo dicitur mater virtutum libro. iij. di. xvij. 9.
 Charitas fides spes operatio respectu cuius sunt equalia libro iij. di. xxv. 5.
 Charitas sic se habet ad diligibilia quantum ad profectum sicut fides ad credibilia libro. iij. di. xxv. 37.
 Charitas multipliciter diffinitur secundum multiplicem sui comparationem libro. iij. di. xvij. 1.
 Charitas amor et dilectio differunt libro. iij. di. xvij. 2.
 Charitas quod duo continet precepta libro. iij. di. xvij. 3.
 Charitas quod respicit actum concupiscibilis. et quod actum altiorum virtutum libro. iij. di. xvij. 4. hinc prope principium ponitur actus altiorum virtutum ponatur actus altiorum virtutum.
 Charitas an sit habitus ab alijs virtutibus distinctus. an omnibus virtutibus communis et generalis libro. iij. di. xvij. q. i. a. R. 5.
 Charitati quod attribuitur actus altiorum virtutum libro. iij. di. xvij. 7.
 Charitatis preceptum quomodo comprehendit omne preceptum libro. iij. di. xvij. 10.
 Charitatis obiectum quid sit libro. iij. di. xvij. 11.
 Charitas quare dicitur sufficere ad meritum et ad premium libro iij. di. xvij. 12.
 Charitatis habitus an sit unus indivisus. an per species multiplicatus libro. iij. di. xvij. q. iij. b. R. 15.
 Charitate quod diligit proximum libro. iij. di. xvij. 14.
 Charitatis duo precepta quod sunt diversa libro. iij. di. xvij. 15.
 Charitatis modi diversi quo aliter diligit deus. aliter proximus de veniat libro. iij. di. xvij. 16.
 Charitas quare non habet sic diversificari per habitus sicut sapientia et scientia. et latitudo et dulcedo libro. iij. di. xvij. 17.
 Charitas et si ad actum et contemplativam vitam dirigit et habilitat. tamen non est virtus duplex libro. iij. di. xvij. 18.
 Charitatis primus et unicus actus quis libro. iij. di. xvij. 19.
 Charitatis habitus an sit mere gratuitus. an aliquid addat ultra gratiam sicut habitus altiorum virtutum libro. iij. di. xvij. q. iij. c. R. 20.
 Charitas quomodo dicitur donum excellentissimum libro. iij. di. xvij. 22. et eodem libro dist. xxv. 19.
 Charitas et gratia diversimode dicuntur vita aie. li. iij. dist. xxv. 25.
 Charitas quomodo reddit deo acceptus libro. iij. di. xvij. 24.
 Charitas quod destruitur omnino per peccatum libro. iij. di. xvij. 25.
 Charitatis habitus an possit esse informis an semper sit formatus libro. iij. di. xvij. q. iij. d. R. 26.
 Charitati virtuti quod adheret esse gratuitum libro. iij. di. xvij. 30.

Charitas recta non potest esse in peccatore. quibus in eo possit esse fides recta libro. iij. di. xvij. 31.
 Charitatis motus an per prius sit meritorius quam actus aliarum virtutum libro. iij. di. xvij. q. i. e. R. 32.
 Charitas est excellentior alijs virtutibus. quod efficit nos deiformes triplici ratione libro. iij. di. xvij. 34. Ad idem. 22.
 Charitas quare sibi primo et principaliter vendicat merendum et efficaciam libro. iij. di. xvij. 37.
 Charitatis motum an sit possibile esse mercenarium libro. iij. di. xvij. q. iij. f. R. 39.
 Charitatem non querere que sua sint quomodo intelligitur libro. iij. di. xvij. 40. dist. xxix. 22.
 Charitatis motus est duplex. scilicet amicitie et concupiscentie et quo sensu dixerit Ber. deo sine motu primo servituti li. iij. di. xvij. 41.
 Charitas amor est simpliciter gratuitum ergo non potest esse mercenarium quod intelligitur libro. iij. di. xvij. 42.
 Charitate crescere in sapientia quod intelligitur libro. iij. dist. xxv. 52.
 Charitatis affectionem non oportet esse infinitam. quibus ratio diligendi deum sit bonitas infinita libro. iij. di. xvij. 54.
 Charitas quod est equa ponderatrix libro. iij. di. xvij. 55.
 Charitas diffinitur libro. iij. di. xvij. b.
 Charitatem comparat ad divini mandati duplicationem. lib. iij. dist. xxv. c.
 Charitate eadem an diligat deus et proximus. li. iij. di. xvij. d.
 Charitatis modus tractatur libro. iij. di. xvij. e. f.
 Charitatis modus an in via impletur libro. iij. di. xvij. g.
 Charitatis unum preceptum quomodo in altero implicatur. lib. iij. dist. xxv. b.
 Charitas quod dicitur vinculum unionis libro. iij. di. xvij. 27.
 Charitas diversimode comparatur ad nos et proximos. lib. iij. di. xvij. 40.
 Charitatis nomen dupliciter accipitur. scilicet large et proprie. et quomodo potest esse ordinata et non ordinata libro. iij. dist. xxix. 2.
 Charitatis sex gradus. et de eorum numero. et sufficientia. libro. iij. dist. xxix. 3.
 Charitate an sint potius diligendi boni extranei quam mali. consanguinei libro. iij. di. xxix. 5.
 Charitatis perfecte signum est moriendi promptitudo. libro. iij. dist. xxix. 6.
 Charitatis ordo penes quod attenditur libro. iij. di. xxix. 9. et. n. et. 14.
 Charitas non sic uniformiter comparatur ad diligibilia sicut fides ad credibilia libro. iij. di. xxix. 12.
 Charitas an diligendo preponat deum nobis libro. iij. di. xxix. q. iij. b. R. 15.
 Charitas principaliter respicit affectum hominis qui est in deum quam illum qui est in semetipsum libro. iij. di. xxix. 17.
 Charitatis ordine an preponendus sit bonus proprius bono ipsius proximi libro. iij. di. xxix. q. iij. c.
 Charitate non querere que sua sunt quod intelligitur li. iij. di. xxix. 22.
 Charitas quod dicitur magis proprie ordinare ad proximum quam ad seipsum libro. iij. di. xxix. 22.
 Charitas quod est amor liberalis libro. iij. di. xxix. 25.
 Charitatis amor superveniens quomodo dicitur tollere avaritatem nature li. iij. di. xxix. 26.
 Charitatis ordine an magis sunt diligendi parentes quam filii vel econverso libro. iij. di. xxix. q. iij. d. R. 28.
 Charitatis ordine an preponendus sit domesticus extraneo libro. iij. di. xxix. q. v. e. R. 31.
 Charitas duplicem ordinem respicit libro. iij. di. xxix. 32.
 Charitas in diligendo membra christi servat ordinem libro. iij. di. xxix. 33.
 Charitas habet aliquas condiciones non vix principales. sed vix concomitantes et annexas li. iij. di. xxix. 34.
 Charitas quod diligit bonum ut bonum libro. iij. dist. xxix. 36.
 Charitatis ordo an attendatur penes affectum tantum. an penes affectum et effectum simul libro. iij. di. xxix. q. vj. f. R. 37. et. 36. et. 40.
 Charitatis ordine que magis assignat Ambro. penes propinquitatem quam bonitatem vel indulgentie necessitate libro. iij. di. xxix. 38.
 Charitatis effectus in quo consistit libro. iij. di. xxix. 43.
 Charitatis ordo quantum ad ea que diliguntur libro. iij. dist. xxix. a.
 Charitatis ordo quantum ad ea beneficia que peccata impediuntur vel aliter. an omnes bonos pariter diligendi sunt libro. iij. di. xxix. b. c. d.
 Charitatis ordo quantum ad parentes bonos et malos libro. iij. dist. xxix. c.